

Årsredovisning

Affär'n Elma AB

559294-4598

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magdalena Mattsson
2023-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Affär'n Elma AB, 559294-4598, bedriver verksamhet inom detaljhandeln. I butiken finns livsmedel, tobak, kläder och inredningsartiklar. Bolaget bedriver även catering verksamhet. Företaget har sitt säte i Vilhelmina.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten ökat på intäkterna med 13% och ökningen har bestått utav en kombination av ökade priser och med mera sålda produkter vilket tydligt kan ses i den förbättrade bruttomarginalen som ökat med 16% från föregående år.

Även kostnader som el har ökat under året men trots de högre elkostnaderna så har bolaget minskat de totala externa rörelseutgifterna med 3,5% i jämförelse mot ifjol.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 162 | 3 668 |
| Resultat efter finansiella poster | -33 | 404 |
| Soliditet % | 36 | 35 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 240 442 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 240 442 | -240 442 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 240 442 | |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 240 442 |
| <i>Summa</i> | 240 442 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 240 442 |
| <i>Summa</i> | 240 442 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 4 162 319 | 3 667 875 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | 0 | -17 247 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 4 162 319 | 3 650 628 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -3 153 129 | -2 786 108 |
| Övriga externa kostnader | -390 367 | -403 621 |
| Personalkostnader | 2 -619 924 | -23 026 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -20 000 | -20 000 |
| Summa rörelsekostnader | -4 183 420 | -3 232 755 |
| Rörelseresultat | -21 101 | 417 873 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 129 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -12 300 | -14 005 |
| Summa finansiella poster | -12 171 | -14 005 |
| Resultat efter finansiella poster | -33 272 | 403 868 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 33 272 | -100 967 |
| Summa bokslutsdispositioner | 33 272 | -100 967 |
| Resultat före skatt | 0 | 302 901 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -62 459 |
| Årets resultat | 0 | 240 442 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 3 | 39 000 | 52 000 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | | 39 000 | 52 000 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 21 000 | 28 000 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 21 000 | 28 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 60 000 | 80 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 655 262 | 636 581 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 655 262 | 636 581 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 71 993 | 22 227 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 30 189 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 102 182 | 22 227 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 79 910 | 250 311 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 79 910 | 250 311 |
| Summa omsättningstillgångar | | 837 354 | 909 119 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 897 354 | 989 119 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | |
|--|----------------|----------------|---------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 | |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>25 000</i> | <i>25 000</i> | |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | 240 442 | 0 | |
| Årets resultat | 0 | 240 442 | |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>240 442</i> | <i>240 442</i> | |
| Summa eget kapital | 265 442 | 265 442 | |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | 67 695 | 100 967 | |
| Summa obeskattade reserver | 67 695 | 100 967 | |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5, 6 | 96 000 | 192 000 |
| Summa långfristiga skulder | 96 000 | 192 000 | |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 91 415 | 0 |
| Förskott från kunder | | 2 021 | 3 380 |
| Leverantörsskulder | | 223 700 | 265 449 |
| Övriga skulder | | 115 774 | 121 208 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 35 307 | 40 673 |
| Summa kortfristiga skulder | 468 217 | 430 710 | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 897 354 | 989 119 | |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Goodwill

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 65 000 | |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 65 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 65 000 | 65 000 |
| Ingående avskrivningar | -13 000 | |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -13 000 | -13 000 |
| Utgående avskrivningar | -26 000 | -13 000 |
| Redovisat värde | 39 000 | 52 000 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 000 | |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 35 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
| Ingående avskrivningar | -7 000 | |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -7 000 | -7 000 |
| Utgående avskrivningar | -14 000 | -7 000 |
| Redovisat värde | 21 000 | 28 000 |

Not 5 Långfristiga skulder

| Not 6 poster | Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------|--|------------|------------|
|-----------------|--|------------|------------|

Företagets banklån som uppgår till 144 000 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|--------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 96 000 | 192 000 |
|------------------------------------|--------|---------|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|--------|--------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 48 000 | 48 000 |
|------------------------------------|--------|--------|

UNDERSKRIFTER

Vilhelmina

Magdalena Mattsson

Magdalena Mattsson

2023-03-09

Elina Berg

Elina Berg

2023-03-09